
Uchwała nr 5/2020/2021 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 11. 09. 2020 r. 

w sprawie  innowacji pedagogicznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Niesłyszących  i Słabosłyszących w Raciborzu  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 9 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków prowadzenia działalności 

innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz.U. z 2002 r. nr 56, 

poz. 506 ze zm.) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna wyraża zgodę na wdrożenie innowacji w szkołach Ośrodka dotyczącej 

doskonalenia …….. i mającej na celu ………………..odkrycie oraz rozwój talentów 

sportowych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 
 


